
 

2021年６月15日 

株 主 各 位 
上場会社名 アールビバン株式会社 

代表者 代表取締役会長兼社長 執行役員 野澤 克巳 

(コード番号 7523) 

問合せ先 取締役執行役員 経営企画室長 樋口 弘司 

(TEL 03-5783-7171) 

 

 

第37期定時株主総会の開催上の注意事項について 

 
 

2021年６月25日開催予定の第37期定時株主総会の開催上の注意事項について、下記の通りお知らせいたし

ます。 

招集ご通知の表紙にも記載させていただきましたが、本年は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、

当日のご出席はお控えいただき、可能な限り、書面による議決権の行使をお願い申し上げます。 

株主の皆様におかれましては、ご理解、ご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【総会の開催上の注意事項】 

新型コロナウイルス感染症の感染防止対策として、以下の内容を実施しております。ご入場いただけない

可能性、ご退場いただく可能性ございますことを、あらかじめ、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

＜ご入場時＞ 

以下、ご協力いただけない株主様につきましては、ご入場をお断りする場合がございます。 

・ご入場は、マスクのご着用をお願いいたします。 

・ご入場時、検温等ご健康状態の確認を実施いたします。発熱（37.5度を目安）、咳等の新型コロナウイル

ス感染症が疑われる症状がみられる場合は、感染防止のため、ご入場をお断りいたします。 

・手指の消毒をお願いいたします。 

 

＜当会場内＞ 

・会場内の座席は、間隔を空けた配置をしており、例年よりも相当程度数を減らしております。そのため、

会場が満席になった場合は、ご入場をお断りせざるを得ない場合がございます。 

・ご入場後、体調がすぐれないようにお見受けされる株主様につきましては、スタッフがお声掛けさせてい

ただき、ご退出をお願いする場合がございます。 

・議長席前、株主様のご発言の際のマイク前付近には、アクリル板等の仕切りを設置させていただきます。 

 なお、マイクはお手を触れなくて済むよう、スタンドマイクを予定しておりますので、スタンドマイクの

位置まで、株主様にお越しいただきますことをご了承下さい。 

 

＜当社役員・スタッフ＞ 

・当社役員及びスタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 

・役員・スタッフ席の配置も間隔を空けた配置とさせていただきます。 

以 上 

 

※今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ウェブサイトにおいてお知らせいた

します。 

 


